
1 1 I1J1JJI1,./9 , 8 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I RIBARSTVA 

UPRAVA RIBARSTVA 

KLASA: UP/I-324-04/24-01/150 
URBROJ: 525-12/731-24-2 
Senj, 30. rujna 2024. godine 

Ministarstva poljoprivrede, šumarstav i ribarstva, OIB: 76767369197, Uprava ribarstva, nadležna 
temeljem članka 34. stavka 1. Zakona o morskom ribarstvu ("Narodne novine", broj 62/2017, 
14/2019, 30/2023, 14/2024), povodom zahtjeva Sportskog ribolovnog društva "LUC", OIB: 
31011479214 iz Novalje, u predmetu izdavanja odobrenja za održavanje otvorenog natjecanja u 
športskom ribolovu "ARBUNIJADA 2024, donosi 

RJEŠENJE 

1. Sportskom ribolovnom društvu "LUC", OIB 31011479214 iz Novalje odobrava se 
održavanje otvorenog natjecanja u športskom ribolovu "ARBUNIJADA 2024, u kategorijama: 
juniori U-16 u lovu štapom s obale, seniori u lovu rukom iz brodice i seniori štapom iz brodice. 

2. Natjecanje iz točke 1. izreke ovog rješenja može se održati 05. listopada 2024. godine, u 
vremenu od 08:00 do 13:00 sati, a u slučaju nevremena 06. listopada 2024. godine, u vremenu od 
08:00 do 13:00 sati., a ukoliko nepovoljni meteo uvjeti potraju u kontinuitetu onda u prvom 
povoljnom terminu. Zone natjecanja i koordinate nalaze se u prilogu. 

3. Tijekom natjecanja, natjecatelji su obvezni poštivati odredbe važećeg Zakona o morskom 
ribarstvu i podzakonskih akata donesenih na temelju njega. 

4. Pokretanje upravnog spora ne odgađa izvršenje rješenja. 

ObrazIoženje 

Sportsko ribolovno društvu "LUC", OIB 31011479214 iz Novalje, zatražilo je svojim 
podneskom od 30. rujna 2024. godine odobrenje za održavanje otvorenog natjecanja u športskom 
ribolovu "ARBUNIJADA 2024, u kategorijama: juniori U-16 u lovu štapom s obale, seniori u lovu 
rukom iz brodice i seniori štapom iz brodice, koje bi se održalo 05. listopada 2024. godine, u 
vremenu od 08:00 do 13:00 sati, a u slučaju nevremena 06. listopada 2024., u vremenu od 08:00 do 
13:00 sati, a ukoliko nepovoljni meteo uvjeti potraju u kontinuitetu onda u prvom povoljnom 
terminu. Zahtjev je osnovan. Postupajući po predmetnom zahtjevu, nakon što je ocjenjeno da je isti 
podnesen sukladno odredbama članka 34. stavka 1. i 4. Zakona o morskom ribarstvu, da natjecanje 
ima određen termin u Kalendaru natjecanja za 2024. godinu i da je prijavljeno od strane Hrvatskog 
saveza za športski ribolov na moru u kategoriji Prigodna natjecanja, te da su ispunjeni svi uvjeti za 
održavanje natjecanja - odlučeno je kao u izreci ovog rješenja. 



Pokretanje upravnog spora ne odgađa izvršenje rješenja sukladno članku 34. stavku 3. 
Zakona o morskom ribarstvu ("Narodne novine", broj 62/2017, 14/2019, 30/2023,14/2024). 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ovog rješenja nije dopuštena žalba ali se može pokrenuti upravni spor u roku 30 dana 

od dana dostave rješenje. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom. Tužba se 
može podnijeti i na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za obavljanje poslova pravne pomoći. 

iši savjetnik: 
a Pintar, dipl. oec. 

ć\',‘ 
Dostaviti: 
1. Sportsko ribolovno društvo "LUC" 

Novalja, Dalmatinska 16 
2. Lučka kapetanija Ispostava Novalja 
3. Policijska postaja Novalja 
4. Ribarska inspekcija 

Rijeka, Zagrebačka 19 
5. Pismohrana 


